
HJERTELIG TAKK ! 
Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede og pr. i dag har 

26 spillere registrert sine spillekort med støtte til Kragerø 

speidergruppe.  

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen med  strekkoden 

under; gi den til naboen, tante og onkel, men glem heller 

ikke bestemor og bestefar. 

Uten ekstra kostnader kan du støtte Kragerø speidergruppe. 

Alt blir som tidligere - Norsk Tipping støtter oss 

Gi denne lappen til din tippe-

kommisjonær som hjelper deg med 

registrer ingen. Registrer dit t         

spillekort før du tipper, og husk at du 

må benytte din pin-kode for å få  

registrert kortet. Når kortet først er 

registrert ligger denne data i ditt  

spillekort, og vil generere 5% av din 
spilleinnsats til vår konto. På din 

spillekvittering vil det komme frem at 

du støtter:  

Organisasjonsnr.: 984 061 358 

32774984061358  

Grasrotandelen tildelt  Kragerø speidergruppe 

2009 = Kr. 12.367,- 
2010 = Kr. 10.519,- 
2011 = Kr. 11.555,- 
2012 = Kr. 13.721,-   
2013: 

1. periode (01.01.– 30.04.)  kr. 4.747,- 

2. periode (01.05.-31.08.)    kr. 3.737,- 

3. periode (01.09.-31.12.)   

Pr. 23. 11. 2014 står det på vår konto hos 

Norsk Tipping 

Kr. 2.258,- 

Mange takk for din innsats! 

Kontakt Kragerø speidergruppe: 

Besøksadresse: Studsdalsveien 12, 3770 Kragerø 

Postadresse: Postboks 150 - 3791 Kragerø 

www.kragerospeider.no 

speider@kragerospeider.no 
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 GRATULERER ARIANA! 

”OPERASJON NATTSYN” 

Nyhetsskriv 23.11.201423.11.201423.11.201423.11.2014    
UTGITT AV KRAGERØ SPEIDERGRUPPE * REDAKTØR: STEINAR BROGELAND; STEINAR@BROGELAND.NET 

Å bli utfordret til å overnatte ute fra 13. — 14. januar 2015 i forbindel-
se med FRILUFTSLIVETS ÅR tok Kåre Preben Hegland, ordfører i 
Kragerø kommune, med et smil. Etter å ha undersøkt sin kalender var 
det et klart JA vi fikk når vi møtte han på hans kontor 20. november. 
 

Nå må det kanskje legges til at Kåre Preben har vært speider i Elg-
patruljen i ”gamle” 3. Kragerø speidertropp, og vår utfordring tok han 
derfor med glede. ”Jeg ser frem til dette med glede”, uttrykte han når 
vi forklarte at vi setter opp en lavvo i Studsdalen (hvor Speiderhuset 
ligger) og at han vil få med seg en leder og muligens noen speidere. 
 

Vi håper at dette vil bli åpningen av FRILUFTSLIVETS ÅR 2015 i 
Kragerø og ønsker med dette å lage et opplegg for Kragerø’s befolk-
ning tirsdag 13. januar 2015 I Studsdalen. 
 

Vi har vedlagt heftet ”Nå er det din tur!”, utgitt av Klima– og miljødepartementet som er prosjekteier med 
Miljødirektoratet som prosjektleder. I tillegg har Kragerø speidergruppe utarbeidet tilleggsinformasjon på det 
lokale plan, og henleder oppmerksomheten til sidene 4, 5 og 6. Vi har også tatt med brevet til ordføreren som 
er utarbeidet fra sentralt hold. 

ORDFØREREN TOK UTFORDRINGEN! 

Hvilket nummer i rekkefølgen årets Nattmanøver er 
har 1. Sannidal som teknisk arrangør mer oversikt 
over, men våre speidere ser hvert år frem til å være 
med på dette ”utradisjonelle” speideropplegget. Hvem 
forventer å komme til en ”bowlingbane” midt inne i 
skogen eller å bli utsatt for å finne ut hvilke lukter som 
er på de forskjellige flaskene eller…… - det er bare 
mangel av fantasi som kan stoppe hvilke oppgaver 
som blir å finne på en Nattmanøver. Årets opplegge 
hadde fått navnet ”OPERASJON NATTSYN” og ble 
gjennomført fredag 14. november. 

May-Britt Roald  -  VÅR NYE SPEIDERSJEF 
Kragerø speidergruppe gratulerer vår nye speidersjef, May-Britt Roald, som 
ble valgt på Speidertinget på Lillestrøm 31.10.—02.11. 
 

May-Britt kommer fra Romsdal og Nordmøre krets og har sin tilhørighet i   
3. Rauma Isfjorden speidergruppe (Åndalsnes). Hun var programansvarlig 
under landsleiren 2009 på Åndalsnes og har bak seg bl.a. to år som vise-
speidersjef. 
 

Med seg i styret har hun Visespeidersjef Karl-Erik Onstad (1. Fredrikstad 
speidergruppe) og styremedlemmene Hanne Mette Lundberg (Ringsaker 
speidergruppe), Mats Brunsvik (Maløy speidergruppe), Thea Hilding 
(1.Tanum speidergruppe), Tone Ødegaard (1. Kolbotn speidergruppe) og 
Vidar Nyløkken Hagen (Lesja speidergruppe) 



YTTERKLEDNINGEN HOLDT TØMMERVEGGEN PÅ PLASS! 
HUFFDA — den ene tømmerstokken 
som skulle skiftes på speiderhytta på 
Hovstølen var ikke den værste. Alle 
forberedelser og avtaler med snekker 
ble stanset, komiteen som skulle sørge 
for at den ene stokken ble skiftet fikk et 
nytt mandat — hva koster en ny hytte 
på Hovstølen?  
 

Historien forteller at den siste familien 
som bodde på Hovstølen flyttet i 1905. 
Etter dette kjøpte Turistforeningen hytta 
og benyttet den frem til en ny ble byg-
get på Jambakkmyra. Da fikk 1. Kra-
gerø tilbud om å kjøpe, men mente at 
Kragerø speideravdeling (nå Fellesrå-
det for speiderarbeidet i Kragerø kom-
mune) burde stå for driften. 
 

Fellesrådet har nytt møte torsdag 04. desember og da vil komiteens arbeide bli lagt frem.  

KRETSLEIR 2015 VED TELEMARKSKANALEN I LUNDE 
Dessverre er det ikke så mye vi vet om neste års kretsleir bortsett fra at den er lagt til Telemark Kanalcam-
ping i tiden 31.07.—08.08.2015 
 

Priser: 
Speidere kr. 1700,- 
Søsken kr. 1400,- (fra tredje påmeldte) 
Rovere i roverleir kr. 1700,- 
I tillegg kommer transporten til og fra leiren. 
 

Det vil også bli lagt opp til overnatting for småspeidere, mer info om dette kommer senere. 
 

1. desember er dato for foreløpig påmelding til Kretsleiren (Denne er ikke bindende og kan sendes til vår  
e-postadresse). Muligheter for at speidere og ledere fra 6. Narvik blir med oss på leir. 

LANDSLEIREN 2017  -  NÅ KAN DU PÅVIRKE LEIRLEDELSEN 
I forbindelse med Landsleiren 2017 er det lagt ut et ”spørreskjema” hvor du kan gi innspill til hvordan du 
ønsker leiren skal være. Gå inn på: https://no.surveymonkey.com/r/landsleir2017 

EN HYLDEST TIL VÆRØY KOMMER I JULEUTGAVEN AV VÆRØYPOSTEN 
Vi er ikke helt ferdig med vår fantastiske vennskapsleir på Værøy sist sommer, og har sendt en TAKK til 
Værøy som kommer i juleutgaven av Værøyposten. Her skriver vi bl.a.: 
 

I "Værøyposten" like før sommeren åpnet vi for muligheten med speiderarbeide på Værøy, og tro oss - i løpet 
av uken var vi i kontakt med to personer som tidligere har vært speidere. På turistinformasjonen fortalte vår 
italienske venn om sitt engasjement med speiderne i Italia, og med vår venn på Rådhuset utvekslet vi noen 
ord om speiding og hans arbeide med speidere i Troms. I 2017 vil Norges speiderforbund arrangere landsleir 
i Bodø, muligens vi kan møte speidere fra Værøy blant de vel 10.000 andre speiderne på denne leiren? Vi vil 
være der! 

Frivillighet Norge melder: 
Statsbudsjettet 2015: Budsjettforliket styrker frivilligheten 
Budsjettforliket mellom regjeringspartiene, KrF og Venstre styrker frivilligheten på flere viktige områ-
der, men Frivillighet Norge har ikke fått fullt gjennomslag for våre innspill i komitehøringene. 

Vi kan videre lese: 
Ideelle aktører på helse- og velferdsfeltet 
I budsjettforliket er det lagt inn følgende anmodning: "Stortinget ber regjeringen utforme tiltak som bedre de 
ideelle tjenesteleverandørenes rammebetingelser i anbudskonkurranser". 
-Det er viktig at disse tiltakene utarbeides i samarbeid med de ideelle aktørene selv, og vi er glade for at 
regjeringen nå har tatt initiativ til dialog med sektoren. Det haster å få på plass en innkjøpspolitikk som sikrer 
at ideelle aktører forblir en del av velferdstilbudet i Norge i fremtiden, sier Slotterøy Johnsen. 

Lønnsoppgaveplikt og arbeidsgiveravgift 
Lønnsoppgaveplikten heves fra 6 000 kroner til 8 000 kroner for frivillige organisasjoner. Grensen for når 
frivillige organisasjoner må betale arbeidsgiveravgift heves fra 45 000 kroner til 50 000 kroner per ansatt og 
fra totalt 450 000 kroner til 500 000 kroner per organisasjon. 
-Begge tiltakene forenkler hverdagen for organisasjoner som slipper å forholde seg til administrasjonen som 
følger med lønnsoppgaveplikt og arbeidsgiveravgift når de har små lønnsutgifter, avslutter Slotterøy Johnsen. 
Når det gjelder momskompensasjonsordningen for frivillige organisasjoner gjøres det ingen endringer i ram-
men i budsjettforliket. 

Frivillighet Norge melder også: 
Samarbeid mellom kommunal og frivillig sektor 
Samarbeid gir gevinst 

Frivillighet Norge arbeider for at kommunene skal etablere en helhetlig lokal frivillighetspolitikk, ikke ulik det 
kommunene gjør i forhold til næringspolitikken. 

Frivillighet Norge mener at frivillig sektors mangfold, omfang og betydning må gjenspeiles i lokalpolitikken ved 
at kommunen tar ansvar for å legge til rette for gode vilkår for frivilligheten. En helhetlig frivillighetspolitikk 
øker sjansen for at frivillig sektor får utnyttet sitt vekstpotensial for alle typer organisasjoner. Den vil også 
bedre samarbeidet mellom de lokale foreningene og kommunen, og ikke bare skape mer og bedre frivillighet, 
men gi lokalsamfunnenes høyere aktivitet, trygghet og bærekraft. 

En helhetlig lokal frivillighetspolitikk må bygge på prinsipper som Frivillighet Norge og KS har fastsatt i en 
samarbeidsplattform: 

• Samarbeid og samhandling mellom offentlig og frivillig sektor skal baseres på likeverdig partnerskap, og 
gjensidig respekt for hverandres roller. 

• Samarbeidet mellom sektorene må bygge på et prinsipp om at frivillig sektor skal supplere og ikke er-
statte offentlige tjenester 

• Det offentlige skal tilrettelegge for en helhetlig frivillighetspolitikk på alle nivåer, som gir grobunn for en 
aktiv og voksende frivillig sektor. 

Frivillighetspolitikken må også inneholde konkrete beskrivelser av hvordan kontakt og samhandling mellom 
kommunen og frivillig sektor skal foregå. 


